Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 Йолу ЮШ»)

ПРИКАЗ

«28» 08. 2024г. №98

О назначении наставничества.

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ», на основании «Положения о
наставничестве», в целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном
становлении, подготовке квалифицированных учителей, способных на высоком уровне
проводить различные виды занятий, выполнения задач учебно-воспитательной и
методической работы и в связи с кадровыми изменениями.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставников молодым педагогам:
• Асхабову Б.И,- Ялдаева А.У-П.
• Тепсуркаевой Х.Х. - Хуцуруева А.А.
• Тесаевой Ф.А.-Абдулкеримову С.Р.
• Тайсумовой И.М.-Тайсумову А.А.
• Солтамурадовой З.И.-Абдулкеримову С.Р.
• Ельдашевой Б.А.- Висхаджиеву З.С..
• Халидовой Л.М.-Висхаджиеву З.С..
• Солтамиговой М.М. - Висхаджиеву З.С.
• Устархановой П.С-Х,- Абдулкеримову С.Р.
• Эльдаровой Э.И-. Висхаджиеву З.С.
• Абдурашидовой Л.А- Абдулкеримову С.Р.
• Музаевой Р.С.- Тайсумову А.Х.
• Тарамовой Ф.И- Хуцуруева А.А .
• Эльмурзаеву А.А,- Вахаева А.А.
• Магомадовой А.У - Висхаджиеву З.С.
• Бетергириевой З.Р. - Висхаджиеву З.С.
• Везерхановой Р.С.- Висхаджиеву З.С.
• Юсуповой Д.У.- Абдулкеримову С.Р.
• Бахаевой М.М. -Хуцуруева А.А.
• Алабаевой М.М. -Мусаеву М.Д.
• Шараниевой Э.Х.- Хакиеву М.Х.
• Магомадовой Т.Н. -Чучаеву М.В.

• Умхановой А.А - Ельдашеву М.Х.
• Тепсуркаеву А.Х. -Юшаева И.Д.
• Мидаевой С.А. -Мидаву П.Б.
• Ханакаеву Л. -Мидаеву П.Б.

2.

3.

4.

До 20 января 2025года руководителям МО гуманитарного цикла Тайсумовой А.А-Х, МО
естественно-математического цикла Хуцуруеву А.А. согласовать планы работы
наставников и планы профессионального становления молодых специалистов и
представить их на утверждение зам.дир по УВР Велкуевой А.С.
Контроль за деятельностью наставников возложить на зам. дир. нач. классов Висхаджиеву
З.С. и зам. дир. по УВР Велкуеву А.С.
Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам.дир. по УВР Велкуеву А.С.

Э.В. Алиева

С приказом ознакомлены и согласны:

Тепсуркаева Х.Х .

Тесаева Ф.А.

Тайсумова И.М.

Солтамурадова З.И.

Ельдашева Б. А.

Халидова Л.М.

Асхабов Б.И.

Солтамигова M.M.-^t .
ж

Устарханова П.С-Х^ЛД

Эльдарова Э.И.

Тарамова Ф.И.

Эльмурзаев А.А.

Магомадова А.У .

Бетергириева З.Р.

Везерханова Р.С.

Абдурашидова Л.А

Музаева Р.С.

Юсупова Д.У.^

Вахаева М.М.

Алабаева М.М.

Шараниева Э.Х.